ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

PROCON — PROGRAMA DE PROTEGCAO, DEFESA E ORIENTACAO AO CONSUMIDOR

RELAGAO DE POSTOS DE COMBUSTIVES VISTORIADOS
PRECO PRATICADO NA BOMBA DE ABASTECIMENTO

Data da Vistoria: 16 de Dezembro de 2024

Gasolina
Comum

Gasolina
Aditivada

Etanol
Comum

Diesel
Comum

Diesel
S10

Nome de Fantasia: Star Life Auto Posto

Razao Social: Star Life Comércio de Combustiveis LTDA

CNPJ n° 34.986.379/0001-72

Endereco: Rua Duque de Caxias, 416, Centro, Imbituba - SC

5,74

5,74

4,19

5,79

Nome de Fantasia: Posto Dalpra

Razao Social: Comércio de combustiveis Dalpra LTDA

CNPJ n° 30.325.268/0003-26

Endereco: Av. Manoel F. Machado, 1449, Centro, Imbituba - SC

5,94

5,94

5,99

Nome de Fantasia: Posto Canario

Razao Social: Posto Canario LTDA

CNPJ n° 10.239.067/0001-37

Endereco: Av. Renato R. da Silva, 850, Paes Leme, Imbituba-SC

5,94

5,94

4,49

5,89

5,99

Nome de Fantasia: Posto Baleia Franca (Posto Graal)

Razao Social: Auto Posto Baleia Franca LTDA

CNPJ n° 13.268.928/0001-01

Endereco: Rodovia BR-101, Km 270, Arroio, Imbituba - SC

5,99

6,19

4,29

6,09

6,19

Nome de Fantasia: Posto Vila Nova

Razao Social: Isavila Com. de Derivados de Petréleo LTDA

CNPJ n° 08.593.986.0001/62

Endereco: Av. Renato R. da Silva, 2745, Vila Nova, Imbituba — SC

5,79

6,29

4,69

6,39

PROCON

Rua Ernani Cotrin, 601, Centro, Imbituba - SC — 88780-000, C.P. D-71 (0xx48) 3355-8100
e-mail: procon@imbituba.sc.gov.br




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

PROCON — PROGRAMA DE PROTEGCAO, DEFESA E ORIENTACAO AO CONSUMIDOR

RELAGAO DE POSTOS DE COMBUSTIVES VISTORIADOS
PRECO PRATICADO NA BOMBA DE ABASTECIMENTO

Data da Vistoria: 16 de Dezembro de 2024

Gasolina
Comum

Gasolina
Aditivada

Etanol
Comum

Diesel
Comum

Diesel
S10

Nome de Fantasia: Auto Posto Benedetta

Razao Social: Auto Posto Benedetta Ltda

CNPJ n° 42.842.612/0002-52

Endereco: Rua Luiz Gonzaga Amorim, 083,Vila Nova, Imbituba-SC

5,97

5,97

nao

5,84

5,94

Nome de Fantasia: Posto Sim (Antigo Recanto)

Razao Social: Sim Rede de Postos Ltda

CNPJ n° 07.473.735/0145-65

Endereco: BR-101, Km 288, s/n, Vila Nova, Imbituba — SC.

6,19

6,49

6,04

6,14

Nome de Fantasia: Posto Mirim

Razao Social: Auto Posto Araquaria LTDA

CNPJ n° 03.932.292/0002-70

Endereco: BR-101, s/n, Vila Nova, Imbituba — SC.

5,79

5,79

Nome de Fantasia: Posto Sim

Razao Social: Ditrento Posto e Logistica LTDA

CNPJ n° 07.473.735/0141-31

Endereco: Av. ltamar Luiz da Costa, Nova Brasilia, 169, Imbituba-SC.

6,19

6,39

6,04

6,14

Nome de Fantasia: Posto Lagoa Nova Brasilia

Razao Social: Posto Lagoa Nova Brasilia LTDA

CNPJ n° 54.738.553/0001-65

Endereco: Av. ltamar Luiz da Costa, Nova Brasilia, s/n, Imbituba — SC.

5,89

5,99

PROCON

Rua Ernani Cotrin, 601, Centro, Imbituba - SC — 88780-000, C.P. D-71 (0xx48) 3355-8100
e-mail: procon@imbituba.sc.gov.br




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

PROCON — PROGRAMA DE PROTEGCAO, DEFESA E ORIENTACAO AO CONSUMIDOR

RELAGAO DE POSTOS DE COMBUSTIVES VISTORIADOS
PRECO PRATICADO NA BOMBA DE ABASTECIMENTO

Data da Vistoria: 16 de Dezembro de 2024

Gasolina
Comum

Gasolina
Aditivada

Etanol
Comum

Diesel
Comum

Diesel
S10

Nome de Fantasia: Posto Michells Beach

Razao Social: Posto Oficinas LTDA

CNPJ n° 78.867.769/0002-80

Endereco: Av. Levy Ramos Martins, s/n, Nova Brasilia, Imbituba — SC.

5,89

6,04

4,19

5,84

5,94

Nome de Fantasia: Posto Simon

Razao Social: Posto Simon LTDA

CNPJ n° 15.636.643/0001-01

Endereco: BR-101, Km 277, n°2203, Alto Arroio, Imbituba — SC.

5,95

5,95

5,89

5,99

Nome de Fantasia: Posto Buffon

Razao Social: Comércio Buffon Combustivel e Transp. LTDA

CNPJ n° 93.489.243/0095-04

Endereco: Rod. BR-101, Km 276, s/n, Arroio, Imbituba — SC.

5,97

6,17

6,09

6,19

Nome de Fantasia: Posto Hangar 275

Razao Social: Posto Ibiraquera LTDA

CNPJ n° 78.525.490/0001-37

Endereco: Rod. BR-101, Km 275, s/n, Aragatuba, Imbituba — SC.

5,97

6,17

4,19

5,95

6,05

Nome de Fantasia: Posto Lagoa

Razao Social: Comercio de Combustiveis Lagoa LTDA ME

CNPJ n° 28.201.942/0001-57

Endereco: Rod. SC 434, n°2525, Km 14, Aracatuba, Imbituba — SC.

5,89

5,99

5,99

PROCON

Rua Ernani Cotrin, 601, Centro, Imbituba - SC — 88780-000, C.P. D-71 (0xx48) 3355-8100
e-mail: procon@imbituba.sc.gov.br




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

PROCON — PROGRAMA DE PROTEGCAO, DEFESA E ORIENTACAO AO CONSUMIDOR

RELAGAO DE POSTOS DE COMBUSTIVES VISTORIADOS
PRECO PRATICADO NA BOMBA DE ABASTECIMENTO

Data da Vistoria: 16 de Dezembro de 2024 Gasolina Gasolina Etanol Diesel Diesel
Comum Aditivada Comum Comum S10
Nome de Fantasia: Posto Lagoa do Rosa
Razao Social: Posto Lagoa do Rosa Ltda. 6,49 6,59 n3o nao 6,59

CNPJ n° 24.788.339/0001-62

Endereco: Estrada Geral, Praia do Rosa, s/n, Ibiraquera, Imbituba — SC.

Nome de Fantasia:

Razao Social:

CNPJ n°

Endereco:

Nome de Fantasia:

Razao Social:

CNPJ n°

Endereco:

Nome de Fantasia:

Razao Social:

CNPJ n°

Endereco:

PROCON

Rua Ernani Cotrin, 601, Centro, Imbituba - SC — 88780-000, C.P. D-71 (0xx48) 3355-8100
e-mail: procon@imbituba.sc.gov.br




